報 道 機 関 各 位

平成２８年度「道路功労者表彰」伝達式を開催
～「ビューティーサポートＲ２３４」が受賞～

道路功労者表彰は、国土交通省が実施している「道路ふれあい月間（８月）」の行事の一環

として、北海道開発局が所管する道路の清掃・美化活動等について、功労のあった団体・個人

に対し表彰するもので、昭和５７年から毎年行っています。

記

１ 日 時 平成２８年８月２３日（火） １０：１５～１１：１０

２ 場 所 室蘭開発建設部 苫小牧道路事務所 １階会議室

３ 伝 達 者 室蘭開発建設部長

室蘭開発建設部ホームページアドレス http://www.mr.hkd.mlit.go.jp/

室蘭開発建設部は、「道路ふれあい月間（８月）」の行事の一環として、平成２８年度

「道路功労者表彰」伝達式を下記のとおり開催します。

室蘭開発建設部管内では、道路の清掃・美化に取り組む「ビューティーサポートＲ２３

４」が受賞しました。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

公物管理課 課 長 信田 裕二 電話 0143-25-7041（内線341）

公物管理課 開発専門職 小野 誠司 電話 0143-25-7041（内線358）

平成２８年 ８月１６日

室蘭開発建設部 広報官

活動区間